

Warszawa, 15 października 2018 r.

## Referencje

**SAVEUP** jest firmą świadczącą usługi w szerokim obszarze wspierania procesów biznesowych, a w szczególności wspierania relacji inwestorskich. Opracowujemy również i wdrażamy różnorakie narzędzia dla działów HR. Spółka zapoczątkowała w Polsce promocję rozwiązań zdalnych, dla pracowników o szczególnych potrzebach, a mianowicie dla pracowników z różnego typu niepełnosprawnościami. Chcąc sprostać oczekiwaniom rynku postanowiliśmy stworzyć innowacyjne narzędzie do zarządzania i przewidywania wydajności pracy pracowników.

Na realizację projektu badawczo-rozwojowego postanowiliśmy pozyskać środki unijne. Zaufaliśmy fachowcom i prawnicę nad opracowaniem projektu powierzyliśmy spółce **Maculewicz Consulting**. To właśnie firma doroczna doradziła nam, z jakiego źródła możemy pozyskać środki na realizację naszego pomysłu, pomogła nam tak sformułować cele projektu, jego zakres i koncepcję, by zwiększyć szanse na otrzymanie dofinansowania. Zaangażowanie oddelegowanego dla naszego projektu zespołu doradców, rzetelna praca i oddanie zaowocowały przyznaniem środków na projekt pt. „*Prace badawczo-rozwojowe nad predykcją wydajności pracowników na rynku HR, służące zwiększeniu konkurencyjności firmy SAVEUP na rynku krajowym*”. Ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego w ramach *działania 1.2 Działalność badawczo - rozwojowa przedsiębiorstw* otrzymaliśmy dotację w kwocie ponad **1.500.000 PLN**.

Dziękujemy firmie **Maculewicz Consulting** za pomoc na każdym etapie współpracy, na wsparcie i życzliwość, za profesjonalizm i zrozumienie naszych potrzeb i realiów biznesowych, w jakich działamy. Myślimy o kolejnych wspólnych projektach. Liczymy na to, że nasza dalsza współpraca również będzie się układała pomyślnie i przyczyni się do pozyskania kolejnych dotacji. Wszystkim firmom planującym pozyskanie środków na realizację projektów polecamy usługi tej firmy, jako godnego zaufania Partnera biznesowego.

Z poważaniem,

**SAVEUP**  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Spółka komandytowo-akcyjna  
ul. Drowska 29a/87  
02-202 Warszawa  
NIP 5213657169 REGON 146914623  
KRS 0000480258

~~KOMPLEMENTARIUSZ~~  
SAVEUP Sp. z o.o.

Prezes Zarządu  
Michał Cyrkunowicz